

ALLEGATO 1 - Fabbisogni e base d'asta suddivisi per lotto

importo totale a base di gara per tre anni rinnovo espresso due anni integrazione 30%

	ELENCO LOTTI GARA DRENAGGI	Fabbisogni AOU	Fabbisogni ASL BI	Fabbisogni ASL NO	Fabbisogni ASL VC	Fabbisogni ASL VCO	Fabbisogno annuale totale	Base d'asta	Base d'asta annuale per lotto	Base d'asta triennale per lotto	rinnovo espresso due anni	integrazione 30%	proroga tecnica 6 mesi	valore stimato dell'appalto	sommatoria sub lotti x cig	importo cauzione 2%
1	FLACONE DI RACCOLTA AD ALTO VUOTO	20	100	1.000	455	2.000	3.575	€ 1,92	6.864,00	20.592,00	13.728,00	6.177,60	4.461,60	44.959,20		411,84
2	FLACONE DI RACCOLTA A "SOFFIETTO"	1.600	1.000	25	200	160	2.985	€ 2,30	6.865,50	20.596,50	13.731,00	6.178,95	4.462,58	44.969,03		411,93
3	SACCA RACCOLTA LIQUIDI	50	600	500	50	200	1.400	€ 1,38	1.932,00	5.796,00	3.864,00	1.738,80	1.255,80	12.654,60		115,92
4	SACCA RACCOLTA LIQUIDI CON TERMINALE LUER LOCK FEMMINA	10	50	20	-	-	80	€ 6,70	536,00	1.608,00	1.072,00	482,40	348,40	3.510,80		32,16
5	SERBATOIO DI RACCOLTA AD ASPIRAZIONE	210	500	200	110	-	1.020	€ 3,70	3.774,00	11.322,00	7.548,00	3.396,60	2.453,10	24.719,70		226,44
6	SACCA PER STOMIA/DRENAGGIO FERITE MONOPEZZO	-	30	2.000	100	2.300	4.430	€ 2,30	10.189,00	30.567,00	20.378,00	9.170,10	6.622,85	66.737,95		611,34
7	SISTEMA DI DRENAGGIO TORACICO MONOCAMERA	800	50	10	126	-	986	€ 13,45	13.261,70	39.785,10	26.523,40	11.935,53	8.620,11	86.864,14		795,70
8	SISTEMA DI DRENAGGIO TORACICO A TRE CAMERE	100	100	200	28	90	518	€ 30,00	15.540,00	46.620,00	31.080,00	13.986,00	10.101,00	101.787,00		932,40
9	DRENAGGIO TORACICO COASSIALE	20	-	10	-	-	30	€ 25,50	765,00	2.295,00	1.530,00	688,50	497,25	5.010,75		45,90
10a	DRENAGGIO IN PVC SENZA AGO	400	-	1.000	-	1.300	2.700	€ 0,35	945,00	2.835,00	1.890,00	850,50	614,25	6.189,75		56,70
10b	DRENAGGIO IN PVC CON AGO PREMONTATO	400	500	-	400	-	1.300	€ 1,61	2.093,00	6.279,00	4.186,00	1.883,70	1.360,45	13.709,15	19.898,90	125,58
11	DRENAGGIO AD AZIONE CAPILLARE TIPO PEAN ROSE	120	80	200	200	1.200	1.800	€ 2,10	3.780,00	11.340,00	7.560,00	3.402,00	2.457,00	24.759,00		226,80
12a	DRENAGGI A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA SCANALATI LINEARI TIPO BLAKE: DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE	3.260	800	50	50	10	4.170	€ 8,40	35.028,00	105.084,00	70.056,00	31.525,20	22.768,20	229.433,40	256.943,40	2.353,68
12b	DRENAGGI A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA SCANALATI LINEARI TIPO BLAKE: DRENAGGIO A SEZIONE PIATTA	-	-	50	50	400	500	€ 8,40	4.200,00	12.600,00	8.400,00	3.780,00	2.730,00	27.510,00		
13	DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE	60	40	1.000	60	-	1.160	€ 5,50	2.900,00	8.700,00	5.800,00	2.610,00	1.885,00	18.995,00		174,00
14	SISTEMA DI DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE CON SACCA DI RACCOLTA	20	500	500	250	175	1.445	€ 6,00	8.670,00	26.010,00	17.340,00	7.803,00	5.635,50	56.788,50		520,20
15	DRENAGGIO A T DI KEHR	30	10	10	10	10	70	€ 7,50	525,00	1.575,00	1.050,00	472,50	341,25	3.438,75		31,50
16	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA TIPO JACKSON-PRATT	480	600	500	100	-	1.680	€ 5,00	8.400,00	25.200,00	16.800,00	7.560,00	5.460,00	55.020,00		504,00
17	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA TIPO JACKSON-PRATT CON SERBATOIO	340	1.000	100	380	-	1.820	€ 8,00	14.560,00	43.680,00	29.120,00	13.104,00	9.464,00	95.368,00		873,60
18	DRENAGGI TROCAR ¾	200	30	200	80	50	560	€ 3,18	1.780,80	5.342,40	3.561,60	1.602,72	1.157,52	11.664,24		106,85
19	KIT PER TORACENTESI	570	400	200	300	150	1.620	€ 3,19	5.167,80	15.503,40	10.335,60	4.651,02	3.359,07	33.849,09		310,07
20	KIT PER PARCENTESI	480	50	100	620	200	1.450	€ 7,10	10.295,00	30.885,00	20.590,00	9.265,50	6.691,75	67.432,25		617,70
21	KIT PER TORACENTESI CON AGO DI VERRES	40	10	10	10	5	55	€ 90,00	4.950,00	14.850,00	9.900,00	4.455,00	3.217,50	32.422,50		297,00
22	KIT PER PERICARDIOCENTESI	40	12	20	14	6	92	€ 55,00	5.060,00	15.180,00	10.120,00	4.554,00	3.289,00	33.143,00		303,60
23	CATETERI PER DRENAGGIO PERCUTANEO ADULTI	20	30	200	20	-	270	€ 36,00	9.720,00	29.160,00	19.440,00	8.748,00	6.318,00	63.666,00		583,20
24	KIT DRENAGGIO TORACICO CON POSIZIONAMENTO SELDINGER	20	50	10	10	-	90	€ 80,00	7.200,00	21.600,00	14.400,00	6.480,00	4.680,00	47.160,00		432,00
25a	CATETERE PLEURICO TUNNELIZZATO CON SISTEMA DI RACCOLTA: KIT CATETERE	25	-	10	-	-	35	€ 325,00	11.375,00	34.125,00	22.750,00	10.237,50	7.393,75	74.506,25	1.155.649,25	10.586,10
25b	SISTEMA DI RACCOLTA	30	200	3.500	100	100	3.930	€ 42,00	165.060,00	495.180,00	330.120,00	148.554,00	107.289,00	1.081.143,00		
26	CATETERE TORACICO AD INSERZIONE RETROGRADA	1.100	10	10	10	10	1.130	€ 3,00	3.390,00	10.170,00	6.780,00	3.051,00	2.203,50	22.204,50		203,40
27	CANNULA DI ASPIRAZIONE TIPO YANKAUER	4.000	2.100	50	2.200	3.200	11.550	€ 0,389	4.492,95	13.478,85	8.985,90	4.043,66	2.920,42	29.428,82		269,58
28	SET DI ASPIRAZIONE TIPO POOLE CON TUBO	5	40	5	-	-	50	€ 1,71	85,50	256,50	171,00	76,95	55,58	560,03		5,13
29a-b-c-d	TUBO DI CONNESSIONE	3.600	15.000	1.000	7.200	11.520	38.320	€ 0,55	21.076,00	63.228,00	42.152,00	18.968,40	13.699,40	138.047,80		1.264,56
30a-b	SET CANNULA DI ASPIRAZIONE TIPO YANKAUER CON TUBO	23.000	-	3.000	50	25	26.075	€ 0,82	21.381,50	64.144,50	42.763,00	19.243,35	13.897,98	140.048,83		1.282,89
31	SISTEMA DI FILTRAGGIO PER ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	10	-	200	130	-	340	€ 11,30	3.842,00	11.526,00	7.684,00	3.457,80	2.497,30	25.165,10		230,52
32	SISTEMI DI DRENAGGIO CON RECUPERO SANGUE POST OPERATORIO	220	-	10	100	170	500	€ 39,00	19.500,00	58.500,00	39.000,00	17.550,00	12.675,00	127.725,00		1.170,00
33	SISTEMI DI DRENAGGIO TORACICO CON RECUPERO SANGUE	450	10	10	5	-	475	€ 53,00	25.175,00	75.525,00	50.350,00	22.657,50	16.363,75	164.896,25		1.510,50
34a-b-c	SISTEMA DI DISPOSITIVI DI RACCOLTA PER LIQUIDI ASPIRATI: SISTEMA CONTENITORI DI RACCOLTA	21.700	20.000	8.000	9.720	9.400	68.820	€ 1,2804	88.117,13	264.351,38	176.234,26	79.305,42	57.276,13	577.167,19	586.893,94	5.376,13
34d	SISTEMA DI DISPOSITIVI DI RACCOLTA PER LIQUIDI ASPIRATI: SISTEMA PER LA RACCOLTA DI CAMPIONI BIOLOGICI	50	20	250	10	-	330	€ 4,50	1.485,00	4.455,00	2.970,00	1.336,50	965,25	9.726,75		
35	SISTEMA PER LA RIMOZIONE DEI LIQUIDI DAL PAVIMENTO	75	600	1.000	-	-	1.675	€ 4,85	8.123,75	24.371,25	16.247,50	7.311,38	5.280,44	53.210,56		487,43
36	DRENAGGIO DI PEDINIELLI	10	15	10	5	-	40	€ 21,28	851,20	2.553,60	1.702,40	766,08	553,28	5.575,36		51,07
37	SET PER DRENAGGIO LOMBARO ESTERNO	20	15	-	-	-	35	€ 199,00	6.965,00	20.895,00	13.930,00	6.268,50	4.527,25	45.620,75		417,90
38	SISTEMA MONOPAZIENTE PER LA DECONTAMINAZIONE DEL CIRCUITO DI BRONCO-ASPIRAZIONE	10	400	1.000	20	-	1.430	€ 5,13	7.335,90	22.007,70	14.671,80	6.602,31	4.768,34	48.050,15		440,15
39	VALVOLA DI HEIMLICH	70	30	50	20	40	210	€ 11,86	2.489,76	7.469,28	4.979,52	2.240,78	1.618,34	16.307,93		149,39
40	TUBO DI RACCORDO REGOLABILE PER SERBATOIO DI RACCOLTA PLURIUSO	100	-	-	-	-	100	€ 4,56	456,00	1.368,00	912,00	410,40	296,40	2.986,80		27,36
41a	TUBO DI DRENAGGIO IN ROTOLO-3mm	1.850	600	125	125	30	2.730	€ 3,30	9.009,00	27.027,00	18.018,00	8.108,10	5.855,85	59.008,95		
41b	TUBO DI DRENAGGIO IN ROTOLO-5mm	510	200	125	125	130	1.090	€ 1,30	1.417,00	4.251,00	2.834,00	1.275,30	921,05	9.281,35	109.044,40	998,88
41c	TUBO DI DRENAGGIO IN ROTOLO-7mm	500	150	125	125	15	915	€ 6,80	6.222,00	18.666,00	12.444,00	5.599,80	4.044,30	40.754,10		
								€ 592.851,49	€ 1.778.554,46	€ 1.185.702,98	€ 533.566,34	€ 385.353,47	€ 3.883.177,25			